

**Ramsing Shopping Center A/S**  
Hovedgaden 50, 6971 Spjald

CVR-nr. 26 99 75 77

**Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

---

Michael Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ramsing Shopping Center A/S Hovedgaden 50 6971 Spjald  Telefon: 97381111  CVR-nr.: 26 99 75 77 Stiftet: 22. december 2003 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Søren Ostersen, Formand Michael Hansen Rasmus Nørgaard Mikkelsen Jesper Klit Hansen
<b>Direktion</b>	Michael Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	MH Spjald Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af hårde hvidevarer, isenkram, køkkener mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.554.875 kr. mod 4.652.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -617.231 kr. mod 3.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.554.875</b>	<b>4.652.769</b>
1 Personaleomkostninger	-5.396.536	-4.996.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-84.373</u>	<u>-88.265</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-926.034</b>	<b>-431.678</b>
Andre finansielle indtægter	465.569	614.637
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-327.766</u>	<u>-178.262</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-788.231</b>	<b>4.697</b>
Skat af årets resultat	<u>171.000</u>	<u>-1.558</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-617.231</b>	<b>3.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.139
Disponeret fra overført resultat	<u>-617.231</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-617.231</b>	<b>3.139</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.076	265.449
Materielle anlægsaktiver i alt	181.076	265.449
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>181.076</b>	<b>265.449</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.466.587	7.404.267
Varebeholdninger i alt	7.466.587	7.404.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.768.022	3.188.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.098.827	1.345.805
Andre tilgodehavender	377.653	499.745
Tilgodehavender i alt	4.244.502	5.034.034
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.544.653	1.923.775
Værdipapirer i alt	1.544.653	1.923.775
Likvide beholdninger	34.884	79.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.290.626</b>	<b>14.441.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.471.702</b>	<b>14.706.587</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	4.926.097	5.543.328
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.526.097</b>	<b>6.143.328</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	214.000	385.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>214.000</b>	<b>385.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.511.669	3.253.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.617.849	2.439.236
Gæld til tilknyttede virksomheder	612.641	581.430
Selskabsskat	96.558	310.706
Anden gæld	1.892.888	1.593.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.731.605	8.178.259
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.731.605</b>	<b>8.178.259</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.471.702</b>	<b>14.706.587</b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	600.000	5.540.189	750.000	6.890.189
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.139</u>	<u>0</u>	<u>3.139</u>
Egenkapital 1. maj 2023	600.000	5.543.328	0	6.143.328
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-617.231</u>	<u>0</u>	<u>-617.231</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>4.926.097</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.526.097</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.786.057	4.350.478
Pensioner	539.034	538.046
Andre omkostninger til social sikring	71.445	107.658
	<u>5.396.536</u>	<u>4.996.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	327.766	178.262
	<u>327.766</u>	<u>178.262</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		7.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.608
Andre anlæg og inventar		181
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.409</u>

Heraf forfalder t.kr. 769 inden for 1 år efter statusdagen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Spjald Holding ApS, CVR-nr. 36 39 30 76, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.